
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.004812018, DE 21 DE MARÇO DE 2018. 

Designa servidor para substituição do 

Coordenador Sóciopedagógico 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 
no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do Memorando n° 070/2018, sob o 
Processo n°23314.000104.2018-13, 

RESOLVE 

DESIGNAR a servidora Roseli Gomes de Lima Costa, ocupante do cargo de Técnico em 
Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do 
Coordenador Sóciopedagógico do Câmpus São Roque (FG-02), no período de 26/03/2018 a 
10/04/2018, por motivo de férias. 

KA INA MONTEIRO PINHEIRO 


